PEREIRA DE OLIVEIRA em viagem SALVADOR / CONCEIÇÃO DO 
COITÉ/ SANTALUZ/ RETIROLÂNDIA / SALVADOR no período de 
28/09/2022 a 30/09/2022. 03 PASSAGENS. 

R$ 505,00 R$ 149,90 R$ 654,90 

*Obs. O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
R$ 2.573,90 (Dois mil, quinhentos e setenta e três 
reais e noventa centavos). 

Salvador, 03 de outubro de 2022 

Atenciosamente, 

Joseana  Carvalho 

Financeiro 

Av. Tancredo Neves, n° 909, Edifício André Guimarães Business Center, Sala 503, Caminho das Arvores, Salvador -Ba.